

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Trailergaarden Gantrup A/S

Gantrupvej 1  
8752 Østbirk

CVR-nr. 37 82 92 34

## Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 21/05 2021

---

Allan Buhl Hansen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Trailergaarden Gantrup A/S  
Gantrupvej 1  
8752 Østbirk

CVR-nr.: 37 82 92 34

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Horsens

### Bestyrelse

Peter Agentoft Nielsen, formand  
Kenneth Svare  
Jacob Rohde  
Allan Buhl Hansen

### Direktion

Allan Buhl Hansen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med trailere og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 2.454.067, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 9.687.068.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>9.143.523</b>	<b>6.027.305</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(4.955.080)</u>	<u>(3.514.429)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>4.188.443</b>	<b>2.512.876</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(939.212)</u>	<u>(1.010.189)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>3.249.231</b>	<b>1.502.687</b>
Finansielle omkostninger		<u>(100.309)</u>	<u>(82.870)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.148.922</b>	<b>1.419.817</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(694.855)</u>	<u>(317.001)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.454.067</u></b>	<b><u>1.102.816</u></b>
Foreslået udbytte		2.400.000	1.100.000
Overført resultat		<u>54.067</u>	<u>2.816</u>
		<b><u>2.454.067</u></b>	<b><u>1.102.816</u></b>

## Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		1.378.570	2.067.856
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<b><u>1.378.570</u></b>	<b><u>2.067.856</u></b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		674.711	622.375
Indretning af lejede lokaler		1.782.433	1.849.695
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b><u>2.457.144</u></b>	<b><u>2.472.070</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>3.835.714</u></b>	<b><u>4.539.926</u></b>
Færdigvarer og handelsvarer		8.583.138	7.301.761
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>8.583.138</u></b>	<b><u>7.301.761</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		235.272	525.235
Andre tilgodehavender		312.245	178.074
Selskabsskat		41.384	0
Periodeafgrænsningsposter		98.394	95.964
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>687.295</u></b>	<b><u>799.273</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>1.532.010</u></b>	<b><u>562.880</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>10.802.443</u></b>	<b><u>8.663.914</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>14.638.157</u></b>	<b><u>13.203.840</u></b>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		6.787.068	6.733.002
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>2.400.000</u>	<u>1.100.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>9.687.068</u></b>	<b><u>8.333.002</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	5	<u>395.633</u>	<u>559.394</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>395.633</u></b>	<b><u>559.394</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	36.040
Leverandører af varer og tjenesteydelser		406.532	323.670
Gæld til tilknyttede virksomheder		76.852	2.088.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		80.000	80.830
Selskabsskat		0	134.942
Anden gæld		<u>3.992.072</u>	<u>1.647.837</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.555.456</u></b>	<b><u>4.311.444</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>4.555.456</u></b>	<b><u>4.311.444</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>14.638.157</u></b>	<b><u>13.203.840</u></b>
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	6.733.001	1.100.000	8.333.001
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.100.000)	(1.100.000)
Årets resultat	0	54.067	2.400.000	2.454.067
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>500.000</b>	<b>6.787.068</b>	<b>2.400.000</b>	<b>9.687.068</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	4.412.398	3.111.088
Pensioner	429.993	267.358
Andre omkostninger til social sikring	112.689	135.983
	<u>4.955.080</u>	<u>3.514.429</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>9</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	858.616	502.942
Årets udskudte skat	(163.761)	(188.240)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	2.299
	<u>694.855</u>	<u>317.001</u>
<b>3 Immaterielle anlægsaktiver</b>		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2020		4.825.000
Kostpris 31. december 2020		4.825.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		2.757.144
Årets afskrivninger		689.286
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		3.446.430
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>		<u>1.378.570</u>



## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
Kostpris 1. januar 2020	1.158.126	2.017.850
Tilgang i årets løb	235.000	0
Kostpris 31. december 2020	<u>1.393.126</u>	<u>2.017.850</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	535.751	168.155
Årets afskrivninger	182.664	67.262
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>718.415</u>	<u>235.417</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>674.711</u></b>	<b><u>1.782.433</u></b>

### 5 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2020	559.394	747.634
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>(163.761)</u>	<u>(188.240)</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2020</b>	<b><u>395.633</u></b>	<b><u>559.394</u></b>

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet A. Hansen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2016 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Der er indgået lejekontrakter vedrørende leje af lokaler. Lejemålene kan opsiges med henholdsvis 3 og 6 måneders varsel fra 31. januar 2022 og 1. september 2024. Den samlede årlige husleje udgør pt. 482 t.kr.